Camara Municipal de 'Pitinga

11111 111111111111iii 11 111

.?(0,ficri&V-iczeumalc

Protocolo Geral no 1278/2019
Data: 25/03/2019 Horário 17:03

Legislativo - IND 319/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indicam recape das ruas dos bairros Jardim Nova Ibitinga, Felicidade e
Santa Clara.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Marlos Ribas Mancini

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para
as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Solicitamos o recape das ruas dos bairros acima para
evitar constrangimentos e prejuízos futuramente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de março de 2019.

ANTÔNIO A FONSECA
Vereador PTB

MARLOS RIBAS MANCINI
Vêreador — PSC

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1